
REPUBLIKA E SRQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku". Tel. 0800 9999, Fax. 042 228.516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
fimijeve madhore, ne haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

(1  . lnstihleiani dhe adresa 11 

NL: baz& tB pikiis 5 ti nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t i  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti gjitha subjektet private e publike, hrenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emkr dhe per nogarin& time, tE bashkiishortit /es dhe t& - - - 

GmijEve madhore. e 

~ i k l a ~ o j  se t t  dhZnaf e pasqyruarn prej meje rz2 kZtt rlokurnent 
jqne te verteta dhe nuk kam deklaruar asgit qe nuk eshte e vertete. 
















